

Fire Department Project																	
Dell Computers																	
Unit Price Qty Ext Cost																	
\$ 2,138.10 16 \$ 34,209.60																	
Dell Laptop Computers																	
*Will be purchased through Oakland County Cooperative Purchasing Program																	
TOTAL COST COMPUTERS \$ 34,209.60																	
Power Adapters for Computers																	
Provantage CDW-G CDW-G Dell Lind																	
DC Power Adapter Compatible with Dell																	
Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost																	
\$ 100.31 16 \$ 1,604.96 \$ 109.99 16 \$ 1,759.84 \$ 111.97 16 \$ 1,791.52 \$ 119.99 16 \$ 1,919.84 \$ 119.95 16 \$ 1,919.20																	
Modems																	
Insight Public Sector CDW-G																	
Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost																	
\$ 76.09 13 \$ 989.17 73.36 13 \$ 953.68																	
Fortinet Access Points																	
\$ 797.91 17 \$ 13,564.47 689.99 17 \$ 11,729.83																	
Sierra Airlink GX440 Verizon Mobile w/Multi-Port Option																	
TOTAL COST MODEMS \$ 14,553.64 \$ 12,683.51																	
Antennas																	
Wyless Connect NEOBITS TESCO CDW-G GovConnection																	
Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost																	
\$ 99.99 16 \$ 1,599.84 154.95 16 \$ 2,479.20 \$ 145.00 16 \$ 2,320.00 \$ 146.19 16 \$ 2,339.04 \$ 138.75 16 \$ 2,220.00																	
Antenna Plux CCG-Q-S22-BL																	
Mounts																	
Cynergy Absolute Sales International M Rugged Mobile Fleet Safety Equipment Ray O'Herron CDW-G																	
Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost Unit Price Qty Ext Cost																	
\$ 166.71 16 \$ 2,667.36 \$ 189.00 16 \$ 3,024.00 \$ 178.70 16 \$ 2,859.20 \$ 208.96 16 \$ 3,343.36 No Quote 16 \$ 139.77 16 \$ 2,236.32																	
Havis C-MD-301																	
Jotto Desk																	
Option 1 No Quote 16 \$ 331.00 16 \$ 5,296.00 \$ 368.66 16 \$ 5,898.56 \$ 340.15 16 \$ 5,442.40 \$ 299.00 16 \$ 4,784.00 No Quote																	
425-5263																	
425-5485 (deduct - item not needed in application)																	
450-4134																	
Option 2 No Quote 16 \$ 478.00 16 \$ 7,648.00 \$ 517.30 16 \$ 8,276.80 \$ 476.20 16 \$ 7,619.20 \$ 434.00 16 \$ 6,944.00 No Quote																	
425-5117																	
425-5485 (deduct - item not needed in application)																	
450-4134																	
Option 3 No Quote 16 \$ 421.00 16 \$ 6,736.00 \$ 461.18 16 \$ 7,378.88 \$ 437.35 16 \$ 6,997.60 \$ 394.00 16 \$ 6,304.00 No Quote																	
425-5274																	
425-5485 (deduct - item not needed in application)																	
450-4134																	
*Several anticipated mounting options have been quoted. The City will not know which mount and/or quantity of each mount to be purchased until installation occurs. Each vehicle is custom and therefore not every mount is going to work in each vehicle.																	
Installation																	
Cynergy Absolute Sales International																	
Hourly Fee for Installation of Items																	
Hourly Rate Hrs Est Total Cost** Hourly Rate Hrs Est Total Cost**																	
\$ 68.00 112 \$ 7,616.00 \$ 48.00 112 \$ 5,376.00																	
Plus trip charge of \$75 to site Includes trip time door to door																	
*Oakland County advised that we can utilize only 3 approved installers:Oakland County Central Garage, Cynergy, and Absolute Sales International.																	
Oakland County Central Garage does in house installation only - cost prohibitive to City to have 2 employees drive vehicle to their garage, back to RH and then back to OC for pickup																	
**Total hours for labor is unknown at this time. Will be billed the hourly rate above for time to install all items.																	
***This cost may be higher or lower due to the unknown model and/or quantity of each mount to be purchased and the variable costs of labor to install.																	
Estimate of Total Project Cost*** \$ 61,777.91																	